

## 卵巣がん

2024/8/1現在

レジメン名	薬品名	投与量	投与日	投与時間	サイクル期間	詳細
TC(AUC4~6)	パクリタキセル	175mg/m <sup>2</sup>	day1	3時間	21日	最大サイクル9回
	カルボプラチン	AUC4~6	day1	1時間		
DC(AUC5)	ドセタキセル	75mg/m <sup>2</sup>	day1	1時間	21日	最大サイクル6回
	カルボプラチン	AUC5	day1	1時間		
PLD+CBDCA	リポソーム化ドキシソルビシン	30mg/m <sup>2</sup>	day1	1時間	28日	最大サイクル6回
	カルボプラチン	AUC4~5	day1	1時間		

## 子宮頸がん

2024/8/1現在

レジメン名	薬品名	投与量	投与日	投与時間	サイクル期間	詳細
TC(AUC4~5)+ pembrolizumab(3週ごと)	ペムブロリズマブ	200mg/body	day1	30分	21日	最大サイクル9回
	パクリタキセル	175mg/m <sup>2</sup>	day1	3時間		
	カルボプラチン	AUC4~5	day1	1時間		
pembrolizumab(3週ごと)維持	ペムブロリズマブ	200mg/body	day1	30分	21日	最大サイクル35回(TC+pembrolizumabで施行した回数を含める)
TC(AUC4~5)	パクリタキセル	175mg/m <sup>2</sup>	day1	3時間	21日	最大サイクル9回
	カルボプラチン	AUC4~5	day1	1時間		
TC(AUC4~5)+bevacizumab+ pembrolizumab(3週ごと)	ペムブロリズマブ	200mg/body	day1	30分	21日	最大サイクル9回
	パクリタキセル	175mg/m <sup>2</sup>	day1	3時間		
	カルボプラチン	AUC4~5	day1	1時間		
	ベバシズマブ	15mg/kg	day1	30分 (初回90分、 2回目60分)		

## 子宮頸がん

2024/8/1現在

レジメン名	薬品名	投与量	投与日	投与時間	サイクル期間	詳細
bevacizumab+ pembrolizumab(3週ごと)維持	パンプロリズマブ	200mg/body	day1	30分	21日	最大サイクル35回(TC+ Bevacizumab+ Pembrolizumabまたは CDDP+PTX+ bevacizumab+ pembrolizumabで施行した回数を含める)
	ベバシズマブ	15mg/kg	day1	30分 (初回90分、 2回目60分)		

## 子宮体がん

2024/8/1現在

レジメン名	薬品名	投与量	投与日	投与時間	サイクル期間	詳細
AP	ドキソルビシン	60mg/m <sup>2</sup>	day2	10分	21日	最大サイクル6回
	シスプラチン	50mg/m <sup>2</sup>	day2	2時間		
DC(AUC4~6)	ドセタキセル	60mg/m <sup>2</sup>	day1	1時間	21日	最大サイクル6回
	カルボプラチン	AUC4~6	day1	1時間		
TC(AUC4~6)	パクリタキセル	175mg/m <sup>2</sup>	day1	3時間	21日	最大サイクル9回
	カルボプラチン	AUC4~6	day1	1時間		